
ZARZĄDZENIE NR RSO.0050.6.2020 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 17 stycznia 2020 r. 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny 
w 2020 roku. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 
poz. 1815 z późn. zm.), art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. Dz. U. 2019 r. poz. 1541 z późn. zm.), wykonując Zarządzenie nr 143/2019 
Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań 
obronnych w województwie świętokrzyskim w 2020 roku  - zarządza się, co następuje: 

§ 1. Głównym celem działania w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych na terenie Gminy 
Sitkówka-Nowiny w 2020 roku będzie osiągnięcie odpowiedniego stopnia przygotowania kadry kierowniczej 
i komórek organizacyjnych wykonujących zadania obronne do opracowania kolejnej edycji dokumentacji 
planowania obronnego oraz doskonalenie umiejętności praktycznych i utrzymanie  odpowiedniego poziomu 
wiedzy kierowniczej kadry Urzędu Gminy Sitkówka-Nowiny oraz jednostek podporządkowanych w zakresie 
kierowania podległymi strukturami organizacyjnymi w sytuacji podwyższania gotowości obronnej państwa. 

§ 2. W związku z powyższym wprowadza się do użytku służbowego: „Plan zasadniczych przedsięwzięć 
w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych w Gminie Sitkówka-Nowiny w 2020 roku”, stanowiący 
załącznik nr 1 do zarządzenia oraz Formularz ankiety na potrzeby Narodowego Kwestionariusza 
Pozamilitarnych Przygotowań Obronnych dla organów samorządu terytorialnego stanowiący załącznik nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 3. Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych, o którym mowa 
w § 2 należy uzgodnić w zakresie przedsięwzięć i  terminów z Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w terminie do dnia 7 lutego 2020 r. po wcześniejszej 
konsultacji z Oddziałem Spraw Obronnych.  

§ 4. Wypełniony formularz ankiety na potrzeby Narodowego Kwestionariusza Pozamilitarnych 
Przygotowań Obronnych dla organów samorządu terytorialnego należy przesłać do Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w terminie do dnia 31 stycznia 2020 r. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sitkówka-Nowiny. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C4E55B2D-D24E-42D4-85BE-4290EE7220C5. Podpisany Strona 1




